
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 вересня 2023 року м.Виноградів №271

Про затвердження кошторисної документації
проекту будівництва «Реконструкція
аварійного водопроводу по вул. Канківська
від вулиці Персикова до вулиці Копанська в м. Виноградів»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про регулювання містобудівної документації», враховуючи експертний звіт ТОВ
«ЄВРОЕКСПЕРТИЗА» від 06 вересня 2023 року №2144/23Є щодо результатів розгляду
проєктної документації за робочим проєктом «Реконструкція аварійного водопроводу по
вул. Канківська від вулиці Персикова до вулиці Копанська в м. Виноградів», виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити кошторисну документацію по об’єкту «Реконструкція аварійного

водопроводу по вул. Канківська від вулиці Персикова до вулиці Копанська в м.
Виноградів», з такими техніко-економічними показниками:

Загальна кошторисна вартість будівництва
(в поточних цінах станом на 06.09.2023) 3687,244 тис.грн.

в т.ч.: будівельні роботи 2860,902 тис.грн.
інші витрати 826,342 тис.грн.

Довжина траси під реконструкцію 300 м.п.

Міський голова   Степан БОЧКАЙ


